
	28 – quinta-feira, 16 de Junho de 2022	D iário do Executivo	 Minas Gerais 
 HMAL  11265659  ZENILDA GOMES FERREIRA  2  01  27/05/2022 158.I

 IRS  13642277  ANDRE LUIZ DA SILVA  1  06  15/05/2022 158.I
 IRS  10372407  ANTONIO FERNANDO DA SILVA  1  03  26/05/2022 158.I
 IRS  12994323  BLENA NAYARA SILVA SANTOS  1  01  27/05/2022 158.I

 IRS  13529276  CELINA JORGE AFONSO LUIZ 
SILVA  1  01  26/05/2022 158.I

 IRS  13529276  CELINA JORGE AFONSO LUIZ 
SILVA  1  02  28/05/2022 158.I

 IRS  10410827  GEORGIANI NUNES FERREIRA 
DOS SANTOS  1  04  19/05/2022 158.I

 IRS  10893527  GISELE BASTOS DE SA  3  04  22/05/2022 158.I
 IRS  12825576  GIZIANE DE OLIVEIRA RAFAEL  2  02  27/05/2022 158.I
 IRS  10405264  GLAUCIA MARCIA GUIMARAES  1  20  01/06/2022 158.I
 IRS  12843892  IVANETE VAZ DA SILVA  1  04  18/05/2022 158.I

 IRS  11027695  IZAURA FERREIRA DE 
CARVALHO  1  01  01/06/2020 158.I

 IRS  11027695  IZAURA FERREIRA DE 
CARVALHO  1  01  04/06/2020 158.I

 IRS  13963616  JULIANA SILVA CHAGAS  3  04  29/05/2022 158.I

 IRS  12861068  KEILA CRISTINA DE OLIVEIRA 
DA SILVA  1  02  29/05/2022 158.I

 IRS  12869566  MARIA APARECIDA D’ASSUNCAO 
SANTOS  1  01  21/12/2020 158.I

 IRS  12869376  MARIA MAGALI ALVES DE 
BARROS  1  01  29/05/2022 158.I

 IRS  13869862  ROMULO RODRIGUES POVOAS 
DA ROCHA BRAGA  1  06  24/05/2022 158.I

 IRS  12948956  ROSELANE APARECIDA 
GONZAGA SILVEIRA  1  01  11/05/2022 158.I

 IRS  11053261  VIRGINIA MARIA TEIXEIRA 
LOBATO  1  1  05/11/2020 158.I

 IRS  10888063  WILSON DANILO DA SILVA  1  01  20/05/2022 158.II

MG TRANSPLANTES  12946810  DOMICIO ANTONIO DA COSTA 
JUNIOR  1  01  26/05/2022 158.I

 MOV  10918027  10918027  1  01  03/05/2022 158.I
 MOV-

 DISP/AJUNÇÃO SEM ONUS 
–ORIGEM PARA SEPLAG 
– NRSSPM – TEOLFILO 

OTONI -MUCURI

 10937720  ALESSANDRA LEAL DE 
OLIVEIRA  3  30  01/04/2022 158.I

 MOV-
 DISP/AJUNÇÃO SEM ONUS 

–ORIGEM PARA SEPLAG 
– NRSSPM – TEOLFILO 

OTONI -MUCURI

 10937720  ALESSANDRA LEAL DE 
OLIVEIRA  3  60  09/05/2022 158.I

 Adolfo Vieira Sales  Gerente de Saúde e Segurança do Trabalhador
15 1649863 - 1

 PORTARIA PRESIDENCIAL Nº 2.183, DE 14 DE JUNHO DE 2022
 Dispõe sobre a concessão de promoção na carreira da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais.
A Presidente da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais - FHEMIG, no uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto nº 47.852, de 31 de 
janeiro de 2020, e considerando o disposto no art. 18 da Lei nº 15.462, de 13 de janeiro de 2005,
 RESOLVE:
 Art. 1º – Conceder promoção na carreira, aos servidores ocupantes de cargo de provimento efetivo do Quadro de Pessoal da Fundação Hospitalar 
do Estado de Minas Gerais - FHEMIG, nos termos do art. 18 da Lei nº 15.462, de 13 de janeiro de 2005, relacionados no Anexo I desta Portaria, 
e conforme Ofício Circular COFIN 007/2021 de 01 de Outubro de 2021, as promoções por regra geral não necessitam de prévia deliberação do 
Comitê de Orçamento e Finanças, descrita no item “s” do Anexo “Fluxo e Diretrizes de Pleitos de pessoal que não necessitam de prévia deliberação 
da COF”.
 Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir das datas de vigências apontadas no Anexo I.

 Belo Horizonte,14 de junho de 2022
 Renata Ferreira Leles Dias

 Presidente

 ANEXO I
 PROMOÇÃO NA CARREIRA DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS – FHEMIG

UNIDADE MASP ADM NOME CARREIRA NÍVEL GRAU NÍVEL GRAU VIGÊNCIA
ADC 13090154 2 ANDREZZA CARVALHO DA CRUZ TOS I D II A 03/06/2022
ADC 13665617 1 CLEIDIMAR FERNANDES DE MELO TOS I D II A 03/06/2022
ADC 10901080 3 EDUARDO BATISTA NOGUEIRA TOS I D II A 04/06/2022
ADC 12965208 2 ELAINE SCUSSEL DE RESENDE TOS I D II A 02/06/2022
ADC 13665930 1 GUILHERME MARTINS SANTOS SOUSA TOS I D II A 10/06/2022
ADC 13154877 2 HELTON FLAVIO FONSECA TOS I D II A 04/06/2022
ADC 11916145 3 JACQUELINE SOARES PEREIRA TOS I D II A 08/06/2022
ADC 13666151 1 JESSICA LELLIS GOMES DIAS TOS I D II A 08/06/2022
ADC 12847166 2 JULIANA RODRIGUES DO NASCIMENTO TOS I D II A 12/06/2022

ADC 13671284 1 LILIAN MARINHO RODRIGUES DE 
ANDRADE TOS I D II A 10/06/2022

ADC 10908796 3 MARIA ANALIA PALMA ARAUJO TOS I D II A 04/06/2022
ADC 12709549 2 MARIA LUCIA MOREIRA DE SOUSA TOS I D II A 08/06/2022
ADC 4515110 2 PATRICIA FONSECA TOS II C III A 09/06/2022
ADC 13665963 1 POLIANNE COSTA DA SILVA TOS I D II A 10/06/2022
ADC 11487519 2 RITA DE CASSIA MORAES LIMA TOS I D II A 16/02/2022
ADC 12263059 1 THIAGO HENRIQUE TORRES ALVARES TOS II C III A 03/06/2022

CHPB 13670989 1 ALESSANDRA APARECIDA CAMPOS 
MARTINS TOS I D II A 01/06/2022

CHPB 10421956 1 MARIA DE FATIMA DA SILVA MARTINS PENF III J IV A 01/07/2021
CSPD 11010436 3 ANTONIO LUCIANO DA COSTA JUNIOR MED IV B V A 01/06/2022
CSSFA 10879757 4 ADILSON JESUS DE ARAUJO TOS I D II A 05/06/2022
CSSFE 13669387 1 ELIANE APARECIDA AURELIANO TOS I D II A 05/06/2022
CSSFE 13674056 1 TAISSA DA COSTA RIBEIRO CAMPOS TOS I D II A 15/06/2022
CSSI 12554622 2 CLAUDIA NEVES DE AGUIAR TOS I D II A 15/06/2022
HAC 12977112 2 AGDA DALVA MARTINS ROSA TOS I D II A 10/06/2022
HAC 12847240 2 CLAUDINEA ELIAS DE SOUZA TOS I D II A 14/06/2022
HAC 13674932 1 FABIANA MARIA RIBEIRO TOS I D II A 15/06/2022
HAC 13696182 1 MARCELO MOURA DA SILVA TOS I D II A 15/06/2022
HAC 13653233 1 NELI DAS DORES DE LIMA ELEUTERIO PENF II D III A 01/06/2022
HAC 12845954 2 RENATA DE CARVALHO DOS ANJOS TOS I D II A 04/06/2022
HAC 12230348 1 RENEE ALVES DE OLIVEIRA FREITAS TOS III C IV A 01/06/2022
HAC 13651989 1 SAMARA DIAS HASTENREITER PALHARES PENF IV D V A 02/06/2022
HAC 13664438 1 SOPHIA ALVES MENDES DA COSTA TOS I D II A 06/06/2022
HEM 13670062 1 KATRINE RODRIGUES TOS I D II A 08/06/2022
HEM 13075205 2 LEIDE LENE BENEVENUTO TOS II D III A 06/06/2022
HEM 12824926 2 MARIA DO ROSARIO SILVA TOS I D II A 14/06/2022
HEM 11330198 3 MICHELE CORREA DA MATA TOS I D II A 10/06/2022
HEM 13670617 1 PATRICIA ARAUJO CUSTODIO DOS SANTOS TOS I D II A 09/06/2022
HEM 13679360 1 REINALDO FERREIRA MEIRELES TOS I D II A 15/06/2022

HEM 13670518 1 ROGERIO GOUVEIA DE OLIVEIRA 
SACRAMENTO TOS I D II A 08/06/2022

HEM 13679394 1 SONIA MARCIA SILVA PENF IV D V A 15/06/2022
HEM 12973897 2 SUELLEN OLIVEIRA DOS SANTOS TOS I D II A 15/06/2022
HIJPII 13658133 1 ALESSANDRA DE OLIVEIRA PENF II D III A 02/06/2022
HIJPII 13629795 1 CICERA MADALENA DE SOUZA FERREIRA PENF II D III A 10/06/2022
HIJPII 11877743 2 DENISE DE OLIVEIRA ANDRADE MED IV C V A 04/06/2022
HIJPII 13645411 1 ELIANA DE SOUZA COSTA CRISOSTOMO PENF II D III A 07/06/2022
HIJPII 12205654 2 GLAUCIA MIRIAN DA SILVA PENF II D III A 04/06/2022
HIJPII 13409206 2 HELBERTH VITOR FERREIRA TOS I D II A 08/06/2022
HIJPII 13647482 1 MARCIA CRISTINA DA COSTA PENF II D III A 10/06/2022
HJK 13675889 1 CLOVISMAR RODRIGUES SATURNINO TOS I D II A 10/06/2022
HJK 13594726 2 DAMIANA RIBEIRO HERMANO DE ARAUJO TOS I D II A 12/06/2022
HJK 10891414 2 DANIELE GRANATO PEREIRA TOS I D II A 02/06/2022
HJK 13675947 1 DIEGO ALBERTO PATEIS SILVA TOS I D II A 15/06/2022

HJK 13673140 1 EVELYN KAROLINE CARVALHO DE 
OLIVEIRA TOS I D II A 05/06/2022

HJK 11879889 3 FABIO CORDEIRO DE OLIVEIRA PENF II D III A 05/06/2022
HJK 13552716 1 FLAVIA CRISTINA MENDES TOS I D II A 01/01/2022
HJK 13669460 1 GABRIELA SANTOS COUTINHO VIEIRA TOS I D II A 09/06/2022
HJK 11485604 2 GERALDA LUCIA FREIRE JARDIM TOS II C III A 06/06/2022
HJK 13673215 1 ISRAEL DE OLIVEIRA SILVA TOS I D II A 06/06/2022
HJK 13611900 2 LEONARDO FERREIRA DIAS TOS I D II A 09/06/2022
HJK 13665195 1 LILIAN LIMA DE ARAUJO PENF II D III A 04/06/2022
HJK 13676259 1 LUCIMEIRE PEREIRA SELES TOS I D II A 12/06/2022
HJK 13676275 1 LUCINETE DOS SANTOS SILVA PINHO TOS I D II A 15/06/2022
HJK 11802808 2 PAULO ROGERIO FERREIRA PINTO MED IV C V A 02/06/2022

HJK 13676333 1 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA SALLES TOS I D II A 15/06/2022
HJK 13673439 1 RODRIGO EDUARDO DE OLIVEIRA TOS I D II A 05/06/2022
HJK 11507464 2 SILVIA DE CARVALHO FERREIRA MED IV C V A 05/06/2022
HJK 13669973 1 STELA CRISTINA DE ALMEIDA TOS I D II A 14/06/2022

HJXXIII 11276938 2 ABDALGANE ALLYSSON MOMEDE 
REZENDE TOS III C IV A 03/06/2022

HJXXIII 13640545 1 ALESSANDRA MENDES EL HARIRI PENF II D III A 13/06/2022
HJXXIII 13436506 2 DANIELE CRISTIANE PROENCA DE FARIA PENF II D III A 12/06/2022
HJXXIII 13674452 1 FERNANDA LOPES FERREIRA TOS I D II A 15/06/2022
HJXXIII 13675996 1 FREDERICO DE PAOLI SANTOS TOS I D II A 10/06/2022
HJXXIII 10907129 3 GERALDO CESAR MATEUS TOS I D II A 08/06/2022
HJXXIII 13686050 2 GISELLE DE SOUZA FERREIRA TOS I D II A 04/06/2022
HJXXIII 12489613 2 IBRAHIM AFRANIO WILLI LIU MED IV B V A 01/06/2022
HJXXIII 11302924 2 JORGE BUTTROS MED IV C V A 01/06/2022
HJXXIII 13573282 1 LARISSA LANNA REIS HORTA MED III D IV A 03/06/2022
HJXXIII 12955472 2 LETICIA LEITE VIANA MED III D IV A 06/06/2022
HJXXIII 10863900 4 LILIANE DE OLIVEIRA COSTA TOS I D II A 06/06/2022
HJXXIII 10879922 3 MAGDA MACIEL LOPES DE OLIVEIRA TOS I D II A 15/06/2022

HJXXIII 3667128 3 MARIA AUXILIADORA OLIVEIRA DOS 
SANTOS TOS I D II A 02/06/2022

HJXXIII 12233375 1 MARILENE MAGELA ANICETO TOS II C III A 06/06/2022
HJXXIII 11999844 3 TAILSON NUNES CHAVES DE QUEIROZ MED IV B V A 01/06/2022
HJXXIII 13669981 1 WAGNER PEREIRA DE CASTRO TOS I D II A 08/06/2022
HJXXIII 9049602 2 WINSTON KHOURI MED IV B V A 01/01/2022
HMAL 10414282 3 ELIANE MARIA DOS SANTOS AUAS III J IV D 22/02/2022
HMAL 10741692 3 JOSE EDUARDO BATISTA FERREIRA MED IV C V A 01/06/2022
HMAL 13674353 1 MIRIAN PINHO ALVES GONCALVES TOS I D II A 10/06/2022
HMAL 13337654 2 RENATA TORRES LEITE TOS I D II A 13/06/2022
HMAL 13659743 1 SEBASTIAO SOARES MARQUES DO VAL PENF II D III A 14/06/2022
HRAD 13174180 2 DENISE SOARES DA SILVA TOS I D II A 06/06/2022
HRB 13633425 1 ANA CLAUDIA ALEXANDRINO PENF II D III A 13/06/2022
HRB 13674049 1 ANDRE LUIZ MAGALHAES TOS I D II A 12/06/2022
HRB 13582317 1 CRISTINA HELENA FERREIRA GROSSI TOS I D II A 16/06/2022
HRB 13672639 1 LUCINEIA CANDIDA RIBEIRO TOS I D II A 08/06/2022
HRB 13672654 1 LUCIO DE OLIVEIRA E SILVA TOS I D II A 04/06/2022
HRB 13587225 1 RENATO ADRIANO ROSA TOS I D II A 19/02/2022
HRJP 11075090 4 ANA PAULA DUQUE GONCALVES MED IV B V A 02/06/2022
HRJP 13670021 1 BRUNA BERNARDINA FERREIRA TOS I D II A 11/06/2022
HRJP 13670096 1 CARLA ANDREA DA SILVA MARQUES TOS I D II A 03/06/2022
HRJP 13669890 1 DIOVANNI MURADAS COUTO TOS I D II A 02/06/2022
HRJP 13669924 1 GUSTAVO HENRIQUE LACERDA E LACERDA TOS I D II A 01/06/2022
HRJP 13670328 1 JULCILENE MATOS BENTO DE ALMEIDA TOS I D II A 04/06/2022
HRJP 13671847 1 LILIA MARIA NETO COLOMBO TOS I D II A 13/06/2022
HRJP 13662804 1 RAFAEL DE CARVALHO FERNANDES TOS I D II A 01/06/2022
HRJP 13669965 1 SARAH GARCIA TAVARES TOS I D II A 02/06/2022
IRS 12490488 2 KENIA LUCIA DOS SANTOS TOS I D II A 11/06/2022
IRS 11292232 3 LUCIANA MAURICIA DA CRUZ TOS I D II A 05/06/2022

MOV 13623772 1 FERNANDA DELFINO DA SILVA RODRIGUES TOS II D III A 14/06/2022
MOV 13032628 1 GISELLE MOREIRA FERREIRA PENF II D III A 01/01/2022
MOV 13631130 1 HELEN CRISTINA SILVIANO PENF II D III A 11/06/2022

MOV 10888105 3 JACQUELINE MONTEIRO DE BARROS 
NEGREIROS TOS I D II A 07/06/2022

MOV 13675269 1 MARCIO JOSE TORRES SAAR MARTINS TOS I D II A 15/06/2022
MOV 13528872 1 MARCUS DE ARAUJO FERREIRA TOS I D II A 15/06/2022
MOV 10866861 3 PATRICIA MARIA REZENDE LIMA TOS I D II A 10/06/2022
MOV 10873958 2 ROMILDA DA SILVA MENEZES RAMOS TOS II D III A 10/06/2022
MOV 12554341 2 ROSANE GUIMARAES SOARES TOS I D II A 03/06/2022

15 1649366 - 1

 O GERENTE DE SAÚDE E SEGURANÇA DO TRABALHADOR DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS - 
FHEMIG no uso das atribuições que lhe confere a Portaria Presidencial Nº 2.135, de 05 de maio de 2022, publicada em 06/05/2022,NÃO CONCEDE 
GRATIFICAÇÃO POR RISCO À SAÚDE- GRS, nos termos da Lei nº 20.518, de 06 de dezembro de 2012, regulamentada pelo Decreto nº 46.104 
de 11 de dezembro de 2012 e do Laudo da Gerência de Saúde e Segurança do Trabalhador - GSST, dos servidores:

 Unidade  Masp  Admissão  Servidor  Motivo da não concessão
 HRBJA  14330484  1  Luciano Carvalho Reis não se enquadra na mudança de grau
 MOV  12975744  1  João Paulo Policarpo não caracterizado
 MOV  12863783  1  Fabiana Correa Borges Avila não caracterizado
 MOV  11815651  4  Bruna de Oliveira Passos não caracterizado
 MOV  13623772  1  Fernanda Delfino da Silva não caracterizado

 Adolfo Vieira Sales Gerente de Saúde e Segurança do Trabalhador 
15 1649836 - 1

 O GERENTE DE SAÚDE E SEGURANÇA DO TRABALHADOR DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS 
FHEMIG no uso das atribuições que lhe confere a Portaria Presidencial nº 2.135, de 05/05/2022, publicada em 06/05/2022, combinado com o artigo 
158 da Lei 869/52, Decreto 48.249 de 05 de Agosto de 2021 e Resolução SEPLAG Nº 119/2013 TORNA PÚBLICO:LICENÇAS MÉDICAS NÃO 
CONCEDIDAS:

 Unidade  MASP  Nome  Admissão Nº de dias  Inicio
 HCM  12496519  NILSON FERREIRA DE OLIVEIRA JUNIOR  2  01 23/05/2022

 HJXXIII  13004486 ANA MARIA CAETANO SILVA  1  02 19/05/2022
 HJXXIII  10895076  JUNIA BARBOSA DE REZENDE  2  02 18/05/2022

 IRS  10878502  DENILSON SOARES MOREIRA  3  02 25/05/2022
 IRS  12844379  LETICIA AFONSO TRIGINELLI  1  09 04/01/2022

MG TRANSPLANTES  10424430  JULIANA RODRIGUES CUNHA  1  03 11/05/2022

 Adolfo Vieira Sales  Gerente de Saúde e Segurança do Trabalhador 
15 1649869 - 1

O(A) Presidente da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais, no 
uso de suas atribuições, dispensa FABRÍCIO SAMPAIO DIAS, MASP 
1087924-5, da função gratificada FGH-3 III HO68.

O(A) Presidente da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais, no 
uso de suas atribuições, dispensa RAQUEL FERNANDEZ GONTIJO, 
MASP 1042833-2, da função gratificada FGH-3 II HO11.

O(A) Presidente da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais 
designa, nos termos do art. 11 da Lei Delegada nº 175, de 26 de janeiro 
de 2007, e do Decreto nº 45.537, de 27 de janeiro de 2011, DANIELA 
BRAIGHI, MASP 1315746-6, para a função gratificada FGH-3 III 
HO68.

O(A) Presidente da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais 
designa, nos termos do art. 11 da Lei Delegada nº 175, de 26 de janeiro 
de 2007, e do Decreto nº 45.537, de 27 de janeiro de 2011, ROBERTA 
PADRÃO CASTELO BRANCO AVELAR, MASP 1311301-4, para 
a função gratificada FGH-3 II HO11 para dirigir a Coordenação do 
Centro de Educação Infantil do Instituto Raul Soares.

15 1649949 - 1

ORDEM DE SERVIÇO Nº 09/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR

Processado: O.H.P.L. - MASP 14022271 Comissão Processante: 
Presidente: Adilson Jesus de Araujo. Membros: Maria Geralda de Jesus 
e Matheus Teixeira de Ázara.

Vanessa Cristina Leite da Silveira
Diretora Geral/Casa De Saúde São Francisco De Assis

15 1649291 - 1

PORTARIA PRESIDENCIAL Nº 2.179, DE 09 DE JUNHO DE 2022
Fica instituída a Comissão Julgadora do Edital Fhemig para contrato 
de gestão n°. 01/2022 de seleção pública para celebração de Contrato 
de Gestão com a Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais 
– Fhemig.
 A Presidente da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais – 
Fhemig, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela 
Lei 23.304, de 30 de maio de 2019, e considerando a estrutura orgânica 
básica da Fhemig, disposta no Decreto 47.852 de 31 de janeiro de 
2020.

 RESOLVE:
 Art. 1° – Fica instituída a Comissão Julgadora do Edital Fhemig para 
contrato de gestão n°. 01/2022, de seleção pública para celebração de 
Contrato de Gestão com a Fundação Hospitalar do Estado de Minas 
Gerais – Fhemig, nos termos dos artigos 17 e 18 do Decreto Estadual 
n°. 47.553, de 07 de dezembro de 2018.
 Art. 2° – A Comissão Julgadora zelará pelo julgamento objetivo e 
isonômico dos documentos apresentados pelas entidades sem fins 
lucrativos proponentes, obedecendo aos critérios previstos em edital e 
às normas do Decreto Estadual n°47.553, de 07 de dezembro de 2018.
 Art. 3° – A Comissão Julgadora será composta pelos seguintes 
membros:
I – Membro titular: Kimberly Ohana Freitas Andrade - Masp 7552748, 
tendo como suplente Thiago Henrique Torres Álvares - Masp 
12263059;
II – Membro Titular: Guilherme Augusto Lima Vieira - MASP 
13954623, tendo como suplente Eliane Fernandes Lima Alves Pinto 
- Masp 12149209;
III – Membro Titular: Bárbara Ribeiro Martins - Masp 12941506, 
tendo como suplente Maria Thereza Coelho Papatela Jabour - Masp 
12060901;
IV – Membro Titular: Mariana Procópio de Castro Lima - Masp 
7529498, tendo como suplente Henrique Alves Romano - Masp 
7530512;
V – Membro Titular: Júlia Mara Sousa Oliveira - Masp 6695639, tendo 
como suplente Bárbara Campos de Andrade - Masp 7531353.
 Art. 4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Belo Horizonte, 09 de junho de 2022.
Renata Ferreira Leles Dias

Presidente
15 1649342 - 1

EXTRATO DE ORDEM DE SERVIÇO Nº 03 DE 15/06/2022
 COMPLEXO HOSPITALAR DE BARBACENA/FHEMIG

 PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR
Processado: P.M.C. MASP 15065923. Comissão Processante: Presidente 
Marcelo Elias da Silva,13191382. Membros: Leni Aparecida Fernandes 
de Paula, Masp 13736954, Alessandra Valéria da Silva Santos, Masp 
12998829. Determinar a suspensão preventiva, pelo prazo de 30 (trinta) 
dias, doservidor P.M.CMASP nº15065923.

15 1649638 - 1

 
Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 3202206160036070128.

usuario
Realce

usuario
Realce


